

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR							
2	Stavba: Poliklinika Tachov - Propojení pavilonu dětského oddělení s hlavní budovou							
3	Objekt: Stavební úpravy							
4								
5								
6	Objednatel: Poliklinika Tachov, Václavská 1560, Tachov							
7	Zhotovitel: výběrové řízení						Zpracoval:	
8	Místo: Tachov						Datum: 12. 2. 2025	
9								
10	Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
11								
12								
13			HSV	Práce a dodávky HSV				298 354,98
14			3	Svislé a kompletní konstrukce				63 454,98
15	172	011	317142412	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 75 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	649,00	649,00
16	173	011	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	5,000	740,00	3 700,00
17	174	011	317142432	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 125 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	804,00	804,00
18	157	011	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,019	12 900,00	245,10
19				L 60x60x6				
20				5,53*(1,2+2)*1,1/1000		0,019		
21	158	130	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,019	31 700,00	602,30
22	153	014	340271025	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	3,600	806,00	2 901,60
23				0,9*2*2		3,600		
24	167	011	342272215	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	3,050	667,00	2 034,35
25				1,55*3-0,8*2		3,050		
26	166	011	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	56,715	765,00	43 386,98
27				(0,9+0,075+1,8+1,1+0,975+0,805+2,85+3,6+2,5+2,725+0,35+1,775+1,1+1,15)*3		65,115		
28				-(0,8*2*3+0,9*2*2)		-8,400		
29				Součet		56,715		
30	168	011	342272235	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	4,650	933,00	4 338,45
31				2,15*3-0,9*2		4,650		
32	170	011	342291121	cihelné	m	30,000	149,00	4 470,00
33	165	011	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,320	1 010,00	323,20
34				(2+1,2)*0,1		0,320		
35			6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				102 526,30
36	204	011	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	9,020	97,20	876,74
37	205	011	611311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	9,020	244,00	2 200,88
38	4	011	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	155,000	75,33	11 676,15
39	5	011	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	20,000	295,73	5 914,60
40				na přechody mezi novou a starou stěnou - odhad				
41				20		20,000		
42	6	011	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	80,000	192,71	15 416,80
43				štukování stávajících zdí - odhad, bude určeno na místě				
44				80		80,000		

	A	B	C	D	E	F	G	H
45	8	011	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	75,040	389,22	29 207,07
46				(2,9+1,1+1,3+1+1,8+3,15*2+3,2*2+2,15+1,15*2+3,2+2,5)*2,5		77,375		
47				-(0,7*2*2+0,8*2*6)		-12,400		
48				0,9*2*2		3,600		
49				0,3*(1,55*4+0,9*2+1,8*2+2,725*2+1,15*2+1,1*2)		6,465		
50	10	014	612325111	Vápenocementová omítka rýh hladká, ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	2,000	1 160,89	2 321,78
51	11	011	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	50,000	36,60	1 830,00
52	179	011	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tl. C 20/25	m3	1,074	5 270,00	5 659,98
53				(3,975+1,45)*3,3*0,06		1,074		
54	180	011	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	1,074	708,00	760,39
55	181	011	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	1,074	215,00	230,91
56	182	011	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,049	39 000,00	1 911,00
57				(3,975+1,45)*3,3*1,98*1,25*1,1/1000		0,049		
58	155	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	8,000	945,00	7 560,00
59	156	553	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 610,00	3 220,00
60	175	553	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	4,000	1 580,00	6 320,00
61	176	553	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 040,00	4 080,00
62	177	011	642942221	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2	kus	1,000	1 120,00	1 120,00
63	178	553	55331745	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 1600/1970, 2100mm	kus	1,000	2 220,00	2 220,00
64			9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				69 447,60
65	16	771	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	8,460	184,00	1 556,64
66				1,45*2+2,78*2		8,460		
67	17	776	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	42,940	175,76	7 547,13
68				12,29+8,87+9,78+3,52+3,44+2,1*2,4		42,940		
69	18	776	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	80,000	17,50	1 400,00
70	19	003	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	60,000	69,00	4 140,00
71	20	011	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	100,000	167,45	16 745,00
72	21	013	962031132	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	61,465	132,28	8 130,59
73				(1,55+1,78+3,16+2,025+1,96+3,075*2+1,9+1,45*4+0,43)*3		74,265		
74				-(0,9*2*4+0,7*2*4)		-12,800		
75				Součet		61,465		
76	164	013	962031133	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	14,625	162,00	2 369,25
77				(3,975+2,1)*3-0,9*2*2		14,625		
78	163	013	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,790	3 970,00	7 106,30
79				vybourání podlahy tl. 10 cm				
80				(3,975+1,45)*3,3*0,1		1,790		
81	15	013	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	16,400	434,56	7 126,78
82				0,9*2*6+0,7*2*4		16,400		
83	151	013	971038631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových dutých tvárnic nebo příčkových, velikosti plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	1,800	169,00	304,20
84				vybourání otvoru pro dveře				
85				0,9*2		1,800		

	A	B	C	D	E	F	G	H
86	152	013	973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m ² , hl. do 300 mm	kus	4,000	357,00	1 428,00
87	169	013	973031812	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 100 mm	m	30,000	205,00	6 150,00
88				3*10		30,000		
89	171	013	973031813	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 150 mm	m	6,000	337,00	2 022,00
90	24	013	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m ²	m ²	24,645	138,84	3 421,71
91				(1,45+3,075+0,715+0,3+0,715+3,075)*2+(1,1+0,625+0,3+2,25)*1,4		24,645		
92			997	Doprava sutí a vybouraných hmot				58 867,52
93	25	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	25,885	998,40	25 843,58
94	183	013	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	25,885	107,00	2 769,70
95	26	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	25,885	301,14	7 795,01
96	27	013	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	103,540	13,15	1 361,55
97	28	013	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	25,855	816,00	21 097,68
98			998	Přesun hmot				4 058,58
99	29	011	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tváric nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	9,461	428,98	4 058,58
100			PSV	Práce a dodávky PSV				534 328,99
101			721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				20 078,03
102	31	R	721-002	Napojení na stávající potrubí	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
103	191	721	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	8,000	662,00	5 296,00
104	192	721	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	15,000	855,00	12 825,00
105	193	721	721274123	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100	kus	1,000	571,00	571,00
106	194	721	721274125	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 75	kus	1,000	203,00	203,00
107	36	721	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	198,950	0,92	183,03
108			722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				10 464,62
109	38	721	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	12,000	404,03	4 848,36
110	39	721	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	3,000	488,56	1 465,68
111	207	721	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	12,000	72,20	866,40
112	206	721	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	3,000	75,30	225,90
113	40	R	722-R001	Připojení nového potrubí na stávající rozvod SV a TV	kpl	3,000	1 000,00	3 000,00
114	41	721	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	104,063	0,56	58,28
115			725	Zdravotechnika - zařízení předměty				83 054,01
116	43	721	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	2,000	232,50	465,00

	A	B	C	D	E	F	G	H
117	195	721	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	5 950,00	11 900,00
118	196	721	725119111-1	Zařízení záchodů montáž splachovačů ostatních typů nádržkových keramických bez armatury	kus	2,000	813,00	1 626,00
119	197	GBT	GBT.115770 115	Ovládací tlačítko Geberit Sigma01, pro 2 množství splachování: Bílá	kus	2,000	1 762,31	3 524,62
120	45	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	181,00	362,00
121	46	721	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	2,000	4 110,32	8 220,64
122	48	721	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	2,000	191,50	383,00
123	198	721	725241124	Sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 1000x800 mm	soubor	1,000	8 840,00	8 840,00
124	199	721	725241128	Sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 1200x900 mm	soubor	1,000	9 960,00	9 960,00
125	200	721	725244214	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové ke stěně bezdveřové, pevná stěna sklo tl. 8 mm, na vaničku šířky 1000 mm	soubor	1,000	16 100,00	16 100,00
126	201	721	725244215	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové ke stěně bezdveřové, pevná stěna sklo tl. 8 mm, na vaničku šířky 1200 mm	soubor	1,000	17 100,00	17 100,00
127	53	721	725822632	Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti	soubor	2,000	930,09	1 860,18
128	162	721	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	2,000	204,00	408,00
129	55	721	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	2,000	1 090,09	2 180,18
130	56	721	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	829,296	0,15	124,39
131			751	Vzduchotechnika				26 147,61
132	215	751	751111131	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm	kus	4,000	247,00	988,00
133	216	429	42914103-1	ventilátor osazený do potrubí - viz PD	kus	4,000	1 430,00	5 720,00
134	217	751	751322012	Montáž taliřových ventilů, anemostatů, dýz taliřového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	4,000	212,00	848,00
135	218	429	42972202	ventil taliřový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 125mm	kus	4,000	227,00	908,00
136	59	R	751-R001	Napojení na stávající rozvody VZT	kpl	1,000	500,00	500,00
137	208	751	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	12,000	886,00	10 632,00
138	209	751	751514362	Montáž odbočky oboustranné do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	172,00	344,00
139	210	429	42981556	odbočka oboustranná osová X-kus Pz 90° D1/D2 = 125/125mm	kus	2,000	584,00	1 168,00
140	211	751	751514662	potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	4,000	215,00	860,00
141	212	429	42971020	klapka kruhová zpětná Pz D 125mm	kus	4,000	303,00	1 212,00
142	213	751	751613113	Montáž ostatních zařízení dodatečné izolace potrubí kruhového izolačním náplekem	m	12,000	75,00	900,00
143	214	631	63152503	náplek tepelné izolační tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 127mm	kus	2,000	996,00	1 992,00
144	219	751	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 12 m	%	260,720	0,29	75,61
145			763	Konstrukce suché výstavby				43 811,97
146	67	763	763131411	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	20,690	898,36	18 587,07
147				P01				
148				17+3,69		20,690		
149	69	763	763131451	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	21,250	956,77	20 331,36
150				3,69+11,26+6,3		21,250		
151	70	763	763131714	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr	m2	41,940	42,50	1 782,45

	A	B	C	D	E	F	G	H
152	190	763	763164661	Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m2	2,800	990,00	2 772,00
153				obklad WC modulů				
154				1*(1,2+0,2)*2		2,800		
155	78	763	998763401	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	434,729	0,78	339,09
156			766	Konstrukce truhlářské				53 503,21
157	79	766	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	8,000	952,72	7 621,76
158	80	611	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	4,000	2 960,00	11 840,00
159	184	611	61162073	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	4,000	2 940,00	11 760,00
160	202	766	766660012	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	1,000	1 160,00	1 160,00
161	203	611	61162105	dveře dvoukřídlé voštinové povrch laminátový plně 1650x1970-2100mm	kus	1,000	8 180,00	8 180,00
162	84	766	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	5,000	149,42	747,10
163	85	549	54924008	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm	kus	5,000	190,00	950,00
164	86	766	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	9,000	208,56	1 877,04
165	87	549	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	9,000	697,00	6 273,00
166	88	766	766660730	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem	kus	4,000	235,96	943,84
167	89	549	54914128	dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC	kus	4,000	483,00	1 932,00
168	90	766	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	532,847	0,41	218,47
169			771	Podlahy z dlaždic				31 264,96
170	91	771	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	9,990	65,33	652,65
171	93	771	771573113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	9,990	648,88	6 482,31
172				místnost 103				
173				3,69		3,690		
174				místnost 105				
175				6,3		6,300		
176	94	597	59761151	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	10,989	889,00	9 769,22
177				9,99 * 1,1		10,989		
178	95	771	771577151	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	9,990	96,50	964,04
179	96	771	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	9,990	443,62	4 431,76
180	97	771	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	30,000	53,09	1 592,70
181	98	771	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	30,000	215,29	6 458,70
182	99	771	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	303,514	3,01	913,58
183			776	Podlahy povlakové				57 453,37
184	100	776	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	40,970	44,80	1 835,46
185	101	776	776141111	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	40,970	203,70	8 345,59
186	104	776	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	40,970	191,80	7 858,05
187				místnost 101				
188				17		17,000		
189				místnost 102				
190				9,02		9,020		

	A	B	C	D	E	F	G	H
191				místnost 104				
192				11,26		11,260		
193				místnost 106				
194				3,69		3,690		
195				Součet		40,970		
196	105	284	28411155	podlahovina vinylová heterogenní zátěžová třída zátěže 34/42, hořlavost Cfl-s1, volná pokládka, nášlapná vrstva 0,70mm tl 2,40mm	m2	18,700	822,00	15 371,40
197				místnost 101				
198				17		17,000		
199	106	284	28411124	podlahovina vinylová heterogenní protiskluzná bez povrchové úpravy třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 1mm tl 2mm	m2	26,367	634,00	16 716,68
200				místnost 102				
201				9,02		9,020		
202				místnost 104				
203				11,26		11,260		
204				místnost 106				
205				3,69		3,690		
206				Součet		23,970		
207	107	776	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	60,000	85,60	5 136,00
208	108	284	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	63,000	32,40	2 041,20
209				60 * 1,05		63,000		
210	110	776	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	573,044	0,26	148,99
211			781	Dokončovací práce - obklady				71 544,61
212	111	781	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	39,010	65,33	2 548,52
213	185	781	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	19,710	510,00	10 052,10
214				(1,55*4+0,9*2+1,8*2+2,725*2+1,15*2+1,1*2)*0,2+7*2,2		19,710		
215	112	781	781472216	cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	39,010	821,48	32 045,93
216				2,2*(1,55*4+0,9*2+1,8*2+2,725*2+1,15*2+1,1*2)		47,410		
217				-(0,7*2*6)		-8,400		
218				Součet		39,010		
219	113	597	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	40,961	487,00	19 948,01
220				39,01 * 1,05		40,961		
221	114	781	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	25,950	190,73	4 949,44
222				1,55*4+0,9*2+1,8*2+2,725*2+1,15*2+1,1*2		21,550		
223				2,2*2		4,400		
224				Součet		25,950		
225	115	194	19416008	lišta ukončovací hliníková 10mm	m	27,248	33,60	915,53
226				25,95 * 1,05		27,248		
227	118	781	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	704,595	1,54	1 085,08
228			783	Dokončovací práce - nátěry				6 035,60
229	188	783	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	20,000	158,28	3 165,60
230	189	783	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	20,000	143,50	2 870,00
231			784	Dokončovací práce - malby a tapety				35 971,00
232	120	784	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	200,000	20,05	4 010,00
233	121	784	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	200,000	21,43	4 286,00
234	122	784	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	250,000	88,21	22 052,50
235	123	784	784211161	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu světlém	m2	250,000	22,49	5 622,50

	A	B	C	D	E	F	G	H
236			21-M	Elektromontáže				60 000,00
237	220	R	21-R0001	Elektroinstalace - viz PD, D 1.4d.01	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
238	221	R	21-R0002	Revize elektro	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
239			VRN3	Zařízení staveniště				15 000,00
240	149	000	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
241			VRN4	Inženýrská činnost				20 000,00
242	150	000	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
243				Celkem				832 683,97



POLIKLINIKA TACHOV, I.
právní forma: příspěvková organizace
Václavská 1560, 347 01 Tachov
IČ:00868 256 Tel.: 374 718 243

